

PACHET PRODUSE CURATENIE CENTRUL DE AGREMENT ȘI DIVERTISMENT POIANA BRAȘOV

I.D.: 85767504

Data publicarii	08.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.520,88 RON - 5.520,88 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta KN103424 Hartie igienica 2 straturi, sistem katrin, alb, 800 foi, ambalare 36r*30b BUC 7.37 288 2,122.56 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 6.23 50 311.50 E-3047920 Diefin Maxx 5L, dezinfectant toaleta, 2 buc/bax BUC 239.19 1 239.19 E-9081850 Into wc super 750ml BUC 45.24 3 135.72 E-9084440 Maxx2 Indur 5L, detergent puternic pentru pardoseli BUC 170.10 1 170.10 E-3028180 Clinil 10L, detergent geamuri BUC 149.91 1 149.91 R660098 Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX CLASSIC, albastre, M, 100buc/pac BUC 25.00 2 50.00 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 5.80 10 58.00 E-3019830 Brial XL Fresh 5L, detergent universal suprafete, 2 buc/bax BUC 195.18 1 195.18 KN954106 Rezerva sapun spuma Sunny Garden/Neutral (47321), 1L, 2500 portii BUC 25.39 48 1,218.72 WAVE2-LAVANDA Odorizant pisoar, Lavanda, 2 buc/set SET 33.00 20 660.00 I402059 Rola prosop ind. jumbo Over soft, celuloza, alb, pretaiat, 2str, 232m, 760 foi ROLA 42.00 5 210.00 12 430 5,520.88
